

مدیر کل آموزش و پرورش استان خبر داد؛ انتخاب کرمانشاه به عنوان قطب فعالیت‌های سوادآموزی غرب کشور

کرمانشاه– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: کرمانشاه به عنوان قطب فعالیت‌های سوادآموزی غرب کشور انتخاب شده است.

سلمان محمدی در نشست شورای پشتیبانی سوادآموزی که در محل سالن جلسات استانداری برگزار شد با تشریح روش جدید کلاس‌گذاری تلفیقی، اظهار کرد: بررسی موانع و مشکلات نوین کلاس‌گذاری در راستای بهبود و دستیابی به اهداف والای سوادآموزی باید مدنظر باشد و استانداری کرمانشاه می‌تواند فرآیند شناسایی افراد بی‌سواد و کم‌سواد با بهره‌گیری از ظرفیت دستگاه‌های مشارکت‌پذیر استان را تسهیل کند.

وی افزود: با توجه به هم‌جواری و اشتراکات بومی استان‌ها، استان کرمانشاه به عنوان قطب٢ فعالیت‌های سوادآموزی کشور شامل استان‌های کرمانشاه، لرستان، ایلام، همدان، مرکزی و کردستان انتخاب شد که این نشان از مسئولیت‌پذیری و توانمندی این استان در حوزه سوادآموزی است.

محمدی به بیان اهداف قطب‌بندی استان‌ها پرداخت و خاطرنشان کرد: این اقدام در راستای کم کردن فاصله ستاد و صف، ایجاد تعامل و هم‌افزایی بیشتر همکاران سازمان نهضت سوادآموزی در سراسر کشور، تبادل و انتقال تجربه‌ها و نیز پاسخگویی و مرکزی و کردستان انتخاب شد که این لحاظ فرهنگی و اقلیمی شرایط تقریباً یکسانی دارند صورت پذیرفته است.

مبادلات مرزی محصولات کشاورزی از سیستان و بلوچستان از مرز یک میلیون تن گذشت

زاهدان–خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرحفظ نباتات سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: از ابتدای سال تاکنون یک میلیون و ۱۰۴ هزار و ۳۹۹ تن محصولات کشاورزی با نظارت هفت مرکز قرظینه گیاهی مستقر در مرزهای رسمی استان شامل مرز میک، پیشین، میرجاوه، گمشاد، چاپهار، ریمدان، زاهدان مبادله شده است.غلامحسین تیموری اظهار کرد: از مجموع مبادلات مرزی محصولات بخش کشاورزی، واردات ۸۹۸ هزار و ۵۵۸ تن کالاهای شامل برنج، ممریندهای دام و طیور و کنجد و بیش‌از ۱۸۷ هزار و ۲۲۲ تن صادرات محصولات کشاورزی عمدتاً شامل انواع خرما، دانه گشنیز و سیب درختی است.وی کل ترانزیت محصولات کشاورزی در ۸ ماه اول سال که از مرزهای رسمی انجام شده را ۱۸هزار و ۵۹۸ تن اعلام کرد.او همچنین گفت: سیستان و بلوچستان به دلیل دسترسی به بازارهای افغانستان و پاکستان و حوزه خلیج فارس فرصت بی‌نظیری را برای صادرات محصولات کشاورزی و در نتیجه ارزآوری و فرصت‌های شغلی جدید برای استان و کشور داراست.

بوشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از ترخیص ۹۰ درصد کالاهای رسوبی و دیوبنده سنواتی در بندر بوشهر خبر داد. محمد شکیبی نسب در نشست با مدیرکل بازرسی استان بوشهر افزود: با تعیین تکلیف کالاهای متروکه در محوطه و انبارهای بنادر نوبت انتظار تخلیه کالا از شناورها در بندر بوشهر به ۷ روز کاهش یافت.وی تأکید کرد: یکی از رویکردهای اصلی این اداره کل رفع موانع و تسهیل در فرآیند خروج کالا از بنادر، ارائه

بوشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از ترخیص ۹۰ درصد کالاهای رسوبی و دیوبنده سنواتی در بندر بوشهر خبر داد. محمد شکیبی نسب در نشست با مدیرکل بازرسی استان بوشهر افزود: با تعیین تکلیف کالاهای متروکه در محوطه و انبارهای بنادر نوبت انتظار تخلیه کالا از شناورها در بندر بوشهر به ۷ روز کاهش یافت.وی تأکید کرد: یکی از رویکردهای اصلی این اداره کل رفع موانع و تسهیل در فرآیند خروج کالا از بنادر، ارائه



رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به جذب اعتبار هشت میلیارد تومانی در بخش درمان زوج‌های نابارور گفت: باید علاوه بر تخصیص اعتبارات در حوزه جمعیتی، حساس

خدمات رسانی شایسته به مراجعان و تلاش در راستای منویات مقام معظم رهبری است که مجموعه بازرسی استان در تحقق این مهم نقشی ستودنی ایفا کرده است. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: بندر بوشهر با ترخیص بیش از ۹۰ درصد کالاهای متروکه در این شاخص به عنوان بندر برتر کشور معرفی شده که این موفقیت ارزشمند با مساعدت و همکاری دستگاه‌های مرتبط و بویژه اداره کل بازرسی استان محقق شده است. شکیبی نسب ادامه داد: ورود به موقع، نظارت بر نحوه اجرا

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان:

۹۰ درصد کالاهای رسوبی در بندر بوشهر ترخیص شد

صحيح قوانين و مقررات و ارائه راهنمایی‌های مدبرانه از سوی اداره کل بازرسی استان بوشهر منجر شده تا اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بتواند رسالت‌های خود را به‌ نحو ی شایسته اجرایی کند. وی افزود: امید است با تداوم تلاش‌های انسجام بخش و قابل تقدیر مجموعه اداره کل بازرسی استان روند ترخیص و خروج به موقع کالاها، مناقصه‌ها و مزایده‌های بنادر استان بوشهر همچنان با سرعت و شتاب لازم انجام شود. شکیبی نسب ادامه داد: با ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور ازسوی رهبر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

۸ میلیارد تومان برای درمان ناباروری زوج‌های گیلان جذب شد

با اشاره به جذب اعتبار هشت میلیارد تومانی در بخش درمان ناباروری زوج‌های نابارور گفت: باید علاوه بر تخصیص اعتبارات در حوزه جمعیتی، حساس کردن مسئولان در سطح شهرستان‌ها و بخش‌ها بیش‌ازپیش در دستور کار باشد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به آمار بالای سقط در استان گیلان بیان کرد: در برخی از اوقات، جامعه نسبت به مسائل بسیار کوچک حساس شده و بازخوردهای آن در فضای مجازی مشاهده می‌شود و اکنون لازم است نسبت به کشتنار فرزندان با سقط نیز جامعه به ویژه در فضای مجازی واکنش نشان دهد.آشوبی با اشاره به درگیر شدن بسیاری از بخش‌ها از جمله سلامت و امنیت در پی بحران جمعیتی افزود: شمار پزشکان متخصص در استان

گیلان سالانه رو به کاهش است و حاشیه‌های این بحران در اغلب بخش‌ها ازجمله امنیت و سایر بخش‌ها نیز گسترش خواهد یافت.وی با تأکید بر ضرورت مشارکت همگانی در پیشگیری از سقط تأکید کرد و گفت: باید در کنار اقدامات ترویجی و تبلیغی، از ظرفیت بی‌نظیر اتمه جمعه و جماعات، خیرین و نیکوکاران و همچنین شبکه طبیه بسیج مردمی در نهادینه کردن فرهنگ فرزند آوری و کنترل سقط بهره برد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به اینکه ۲۰ هزار و ۶۶ تولد زنده در گیلان طی سال ۱۴۰۱ و وقوع پیوسته است، افزود: باید تمام ظرفیت‌ها را به کار گرفت تا ضمن افزایش جمعیت، شمار جمعیت زنده از سال گذشته کمتر شود.

واریز بیش از ۲۰۳ میلیارد تومان به حساب خزانه دولت از محل فروش جایگاه‌های مرزی استان کردستان

فرآورده‌های نفتی داشته است اشاره کرد و افزود: با استفاده از سیستم‌های الکترونیکی مدت زمان کنترل و فروش نفتگاز به کامیون‌های ترانزیتی و ترانزیتی در مرزهای باشماق و سیرانبد به حداقل ممکن رسیده است.نوکانی در ادامه از پیششاهد این شرکت جهت اجرای طرح باک پسر در مرزهای استان خرداد و اظهارداشت: جلوگیری از قاچاق و عرضه خارج ازشبکه فرآورده در مرز، کاهش زمان کنترل باک کامیونها،تسهیل فرآیند فوق درخصوص کامیونهای صادراتی و… از مزایای اجرای این طرح

استاندار در شورای هماهنگی بانک‌های گیلان:

بیش از یک همت تسهیلات تکلیفی تبصره ۱۶ در گیلان پرداخت شد

امور اولویت‌دار شود.وی افزود: در این بخش باید تولیدکنندگان، مشاغل خانگی، روستایی، طرح‌های گردشگری، کشاورزی، صنعت و حوزه دانش بنیان در دستور کار قرار گیرد تا در پایان سال حداکثر جذب اعتبارات مصوبات سفر را داشته باشیم.عباسی خطاب به بانک‌هایی که منابع خود را از استان خارج می‌کنند، اظهار کرد: بانک‌های خصوصی و دولتی مکلفند ۷۰ درصد از منابع خود را در استان گیلان برای رشد تولید اختصاص داده و مصرف کنند و این موارد باید رصد شده و تا ماه آینده وضعیت آنها مشخص شود.وی تأکید کرد:

آگهی مزایده املاک مازاد بانک کشاورزی سیستان و بلوچستان نوبت اول

مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند:
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک، دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهادات خود همه روزه (از تاریخ ۰۶/۰۹/۱۴۰۲ لغایت ۱۶/۰۹/۱۴۰۲) به جز روزهای جمعه و ایام تعطیل از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به مدیریت این بانک به نشانی: زاهدان بلوار شهید قلنبر – خیابان هفت تیر – مدیریت بانک کشاورزی استان سیستان و بلوچستان (واحد پشتیبانی) مراجعه نمایند.

پاکتهای پیشنهادات ارائه شده در روز یکشنبه مورخ ۱۹/۰۹/۱۴۰۲ راس ساعت ۱۰ صبح در محل مدیریت استان در حضور اعضای کمیسیون معاملات بانک مفتوح و قرائت خواهد شد، حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی اختیاری و منوط به ارائه رسید تسلیم اسناد به بانک می باشد. بدیهی است عدم حضور متقاضی در روز موعد مانع بازگشایی پاکات مزایده نخواهد بود.

شرایط:

سپرده نقدی جهت شرکت در مزایده معادل ۵٪ مبلغ پایه مندرج در آگهی مزایده می باشد که طبق مندرجات اسناد مزایده، می بایست نزد بانک کشاورزی شعبه

جمهوری اسلامی

شهردار جدید کلانشهر اراک معرفی شد



اراک – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم معارفه شهردار کلانشهر اراک با حضور استاندار مرکزی، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، مسئولین ارشد استانی و شهری، فرماندهان نظامی و انتظامی، معاونین و مدیران شهرداری و اصحاب رسانه در فرهنگسرای شهر برگزار و دکتر علیرضا محمودی به عنوان شهردار کلانشهر اراک معرفی شد.قربانی رئیس شورای اسلامی شهر در مراسم معارفه دکتر محمودی شهردار اراک گفت: از ابتدای شروع به کار شورای شهر دوره ششم با همت پرسنل شهرداری بسیاری از کارهای بر زمین مانده در حوزه مدیریت شهری ساماندهی و عملیاتی شد.طی دوره سرپرستی مهندس قاسمی تحولات عمرانی ویژه‌ای در شهر اراک رخ داد که در این خصوص نیز باید از مدیران ارشد استانی بابت حمایت‌های گسترده‌ای که از مدیریت شهری داشتند تشکر و قدردانی کرد. در ادامه استاندار مرکزی گفت: اراک به شدت نیازمند تحول و تغییر است. مردم تفاوتی بین شهردار، استاندار، فرماندار و … نمی‌بینند و همه آنها را دولت می‌دانند و هر موفقیتی و شکستی در سبید دولت و نظام می‌نشیند ولی اوج رضایت مردم در ارائه خدمت شهرداری و دهیاری‌ها حاصل می‌شود.مخلص الاثمه با بیان اینکه ۷۰ درصد جمعیت استان مرکزی در شهرهای استان ساکن هستند و حدود ۴۰ درصد از این ۷۰ درصد، در اراک سکونت دارند و ارائه خدمت به این جمعیت بسیار اهمیت دارد و این شهر باید پیشران تحول و توسعه در استان باشد. افزود: ۱۳ بند توسط وزیر کشور در ابلاغیه شهردار اراک مطرح شده و ۱۱ بند آن کاملاً برنامه پذیر است. شهردار باید نسبت به این بندهای ابلاغی اهتمام ویژه داشته باشد تا توسعه و آبادانی خوبی برای شهر پرمتسله اراک حاصل شود.در ادامه مراسم شهردار جدید اراک گفت: امروز پس از ۱۴ سال به اراک باز می‌گردم و برای ارائه تجربیات و خدمات نیازمند کمک اعضای ۱۱ نفره شورای شهر، پرسنل شهرداری و نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی هستیم.دکتر علیرضا محمودی با اشاره به دستورات وزیر کشور در حکم ابلاغی، گفت: قطعا با کمک شورا این تأکیدات و بندهای مدنظر وزیر کشور را اجرا خواهیم کرد.

استان مرکزی دو مزیت نسبی شامل صنایع و شاهراه بودن را داراست و می‌توانیم این صنعت که گاهی به عنوان یک تهدید مطرح می‌شود را به فرصت تبدیل و از پتانسیل آن به نفع مردم استفاده کنیم.وی گفت: در شورای ششم تضارب افکار بسیار است، اما با وحدت عمل می‌شود و خروجی‌های خوبی از این مجموعه شاهدیم. هماهنگی خوبی بین مدیریت شهری و شورا حاصل شده است، البته خدمت به مردم کار بسیار سختی است و انتظارات بسیار بالاست ولی با راهنمایی شورا و مسئولان می‌توانیم اتفاقات خوبی را با رویکرد مردم محوری رقم بزنیم.

دانش واریز و رسید آن ارائه و یا معادل مبلغ مذکور، چک تضمین شده بانکی ارائه گردد.

– بازدید از املاک و مطالعه سوابق مربوط، قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد.
– بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خریدار، مختار است.
– کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسد و در صورت داشتن متصرف ،تخلیه ملک به عهده خریدار است.
– هزینه نقل و انتقال اسناد بر عهده خریدار می باشد.

ردیف	شماره سامانه	آدرس	پلاک ثبتی	کاربری	عرصه متر مربع	اعیان متر مربع	وضعیت ملک	وضعیت تصرف	قیمت پایه (ریال)	نحوه فروش	نرخ قرارداد اجاره به شرط تملیک	توضیحات ۱	توضیحات ۲
۱	۴۷۴۵	خاش-منطقه چاه شهی	۲فرعی از اصلی ۱۰۵۱	کشاورزی دامپروری	۳۵۰،۰۰۰	۴۸۲۵	ششدانگ	تصرف بانک	۳۳،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۵درصد نقد مابقی اقساط ۵ ساله	نرخ سود شورای پول و اعتبار	مشتمل بر یک واحد دامداری ،اراضی کشاورزی،یک حلقه چاه،بیابغ بسته،درمانگاه دامپزشکی،خانه کارگری،انبار (واگذاری اقساطی صرفا در قبال ارائه وثیقه معتبر)	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی خاش مراجعه گردد.
۲	۶۱۹۴	زابل –نیمروز ،جاده کارخانه آرد شهر ادیمی	۵۹۴فرعی از ۴ اصلی	زمین مزروعی	۵۷۰۶،۳۸	-	ششدانگ	تصرف بانک	۲،۷۵۵،۶۷۲،۹۵۸	۱۵درصد نقد مابقی اقساط ۵ ساله	نرخ سود شورای پول و اعتبار	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زابل مراجعه گردد.
۳	۵۳۵۱	زابل – روستای میر عبدالله و از توابع شهرستان نیمروز –جنب کانال شماره ۵ پشت آب	۱۸فرعی از اصلی ۵۲	زمین مزروعی	۴۸۳۵۲	-	تصرف بانک	تصرف بانک	۴،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۵درصد نقد مابقی اقساط ۵ ساله	نرخ سود شورای پول و اعتبار	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زابل مراجعه گردد.
۴	۵۳۵۵	زاهدان –میرجاوه ،منطقه لادیز،روستای نوک آباده‌یزوک	۵فرعی از اصلی ۲۹۳	زمین مزروعی	۷۶،۲۵۰	-	تصرف بانک	تصرف بانک	۴،۲۳۷،۹۷۷،۸۶۴	۱۵درصد نقد مابقی اقساط ۵ ساله	نرخ سود شورای پول و اعتبار	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه دانش مراجعه گردد.
۵	۶۸۰۷	ایرانشهر –میرویش رودخانه حسن آباد	۲۵فرعی از اصلی ۵۲۹	زمین مزروعی	۵۰۰،۰۰۰	۸۰	۱/۹ دانگ	تصرف غیر	۴۰،۵۴۲،۰۰۰،۰۰۰	۱۵درصد نقد مابقی اقساط ۵ ساله	نرخ سود شورای پول و اعتبار	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی ایرانشهر مراجعه گردد.
۶	۴۸۱۳	هیرمند-روستای خمر،جاده قرقری	۴۱۹فرعی از اصلی ۱۳۲	مسکونی	۴۶۶	۱۵۰	ششدانگ	تصرف غیر	۳،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰	نقدی	-	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی هیرمند مراجعه گردد.
۷	۶۱۱۷	زاهدان –خیابان دانشگاه،دانشگاه۲۹،سمت شرقی، طبقه همکف	۸۸۰فرعی از اصلی ۱۱۰۸۴۱	آپارتمان	۹۴،۳۵	۹۴،۳۵	ششدانگ	تصرف بانک	۱۶،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰	نقدی	پارکینگ مشاعی و انباری	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زاهدان مراجعه گردد.
۸	۶۱۱۸	زاهدان –خیابان دانشگاه،دانشگاه۲۹،سمت غربی،طبقه اول	۵۷۱فرعی از اصلی ۱۱۰۸۴۱	آپارتمان	۸۷،۸	۸۷،۸	ششدانگ	تصرف بانک	۱۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	نقدی	پارکینگ مشاعی	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زاهدان مراجعه گردد.
۹	۶۱۱۶	زاهدان –خیابان دانشگاه،دانشگاه۲۹،سمت غربی،طبقه سوم	۵۷۰فرعی از اصلی ۱۱۰۸۴۱	آپارتمان	۸۷،۸	۸۷،۸	ششدانگ	تصرف بانک	۱۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	نقدی	پارکینگ مشاعی ،انباری	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زاهدان مراجعه گردد.
۱۰	۶۱۱۵	زاهدان –خیابان دانشگاه،دانشگاه ۲۹،سمت جنوب شرقی، طبقه اول	۵۷۰فرعی از اصلی ۱۰۸۴۱	آپارتمان	۱۰۱،۲۵	۱۰۱،۲۵	ششدانگ	تصرف بانک	۱۷،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	نقدی	-	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زاهدان مراجعه گردد.
۱۱	۶۱۱۹	زاهدان –خیابان دانشگاه،دانشگاه۲۹،نیش دانشگاه۲۹،سمت جنوب شرقی ، طبقه دوم	۵۷۲فرعی از اصلی ۱۰۸۴۱	آپارتمان	۱۰۱،۲۵	۱۰۱،۲۵	ششدانگ	تصرف بانک	۱۶،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰	نقدی	پارکینگ مشاعی و انبار اختصاصی	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زاهدان مراجعه گردد.
۱۲	۴۸۵۷	زاهدان –مسیر زاهدان –میر روستای گرگ حیدر آباد،سمت چپ زاهدان ،میر	۳۰۸ اصلی	کشاورزی	۱۱۶،۵هکتار	۱۴۳۱	۳۵۲۸سهم از۲۸۹۶سهم	در تصرف غیر	۸،۲۵۰،۱۶۱،۱۶۰	۱۵درصد نقد مابقی اقساط ۵ ساله	نرخ سود شورای پول و اعتبار	ساختمان کارگری ،قسمت نگهدارنده پوست،سوله،سرایداری ،انبار،کنهبانی،اداری و…(واگذاری اقساطی صرفا در قبال ارائه وثیقه معتبر)	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زاهدان مراجعه گردد.
۱۳	۷۱۹۴	زاهدان –جاده میرجاوه،کیلومتر۸،جاده میرجاوه،سمت چپ	۵فرعی از اصلی۴۴۰	کشتار گاه	۲۰،۰۰۰	۵۴۶۰	۳۶سهم از۷۰سهم	در تصرف بانک	۴۶،۶۳۹،۹۸۴،۶۶۱	۱۵ درصد نقد مابقی اقساط ۵ ساله	نرخ سود شورای پول و اعتبار	-	بانک در رد یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است. جهت بازدید املاک به شعبه مرکزی زاهدان مراجعه گردد.

بانک کشاورزی استان سیستان و بلوچستان

ششاه آگهی ۱۶۱۰۱۴۵ ر ۱۶ الف ۱۱۴۸